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av en välkänd återförsäljare som kan svara på dina tillämpningsspecifika frågor.

bränsle som möter eller överskrider Caterpillars vilkor för destillerat dieselbränsle.
Se fullständig riktlinjer.

en bra designad och välskött bulklagringstank, utrustad med ett kvalitetsfiltersystem.  
Seriefiltrering rekommenderas.

för bränsle som flödar in i en bulklagringstank och varje efterföljande flöden in i och ut ur en 
behållare och före återfyllningen av bränsletanken bör filter med minst 20 mikrometer (µ) eller 
mindre användas.

ett filter med 4 µ eller mindre vid det senaste inflödet till motorns bränsletank. Placera filtret 
nedströms från vilken utrustning som helst som kan smutsa ner systemet.

filter av ståltrådsnät OM OCH ENDAST OM standardfilter (cellulosa or syntetiskt) finns nedströms 
från trådfiltret. Annars rekommenderas INTE filter av ståltrådsnät.

vattenavskiljar- eller vattenkoasceleringsenhet vid filterplaceringen.

regelbundet för mikrobiell kontaminering; vidta riktiga avhjälpningsåtgärder och avfallshantera 
enligt bestämmelser. 

en komplett analys av bränslet i bulkbehållaren minst var tredje månad och vidta 
avhjälpningsåtgärder (behandla, rengör eller byt ut bränsle) om det behövs.

vatten, smuts och avlagringar från bränsletanken varje vecka och innan påfyllning
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1. De här riktlinjer är inte kompletta. Diskutera bränslesäkerhet, hälsa, hantering och underhåll med din 
bränsleleverantör.

2. Även om du följer de här riktlinjerna betyder det fortfarande att det är ditt ansvar att följa alla 
andra industriella standarder för bränslehantering och lagring.

3. Följ alltid tillämpliga föreskrifter och förordningar vid utsläpp av vatten 
avlagringar och smuts.

4. Använd Cat®-filter för optimal prestanda och skydd för                                                                                                                                  
bränslesystemets komponenter.
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